[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
от «25»  декабря 2017 года

        №47
О назначении лица, ответственного за профилактику

коррупционных правонарушений в Совете депутатов

Томинского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Челябинской области от 29 января 2009 года №353-ЗО «О противодействии коррупции в Челябинской области»

Совет депутатов Томинского сельского поселения Сосновского муниципального района четвертого созыва

РЕШАЕТ:

1. Назначить лицом, ответственным за профилактику коррупционных правонарушений в Совете депутатов Томинского сельского поселения, Сергееву Татьяну Викторовну, депутата Совета депутатов Томинского сельского поселения по избирательному округу №5.
2. Вменить Сергеевой Татьяне Викторовне в обязанности организацию и контроль проведения мероприятий, направленных на профилактику коррупционных правонарушений в Совете депутатов Томинского сельского поселения.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета депутатов

Томинского сельского поселения _________________ О.А. Митрофанова

М.п.